



**Městská
část
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10
Odbor bytů a nebytových prostor**




Váš dopis zn.: P10-171522/2021
Naše značka: P10-184422/2021
Vyřizuje linka: Moudrá/570
V Praze dne: 5.5.2021

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor bytů a nebytových prostor obdržel dne 9. 4. 2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:

„Vážení,

žádám Vás tímto ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí veškerých informací spočívajících v jakýchkoliv žádostech, podnětech, podáních, dopisech či jiných písemnostech, doručených Vašemu úřadu v období od července do prosince 2020, ať již se jednalo o žádosti či podněty ve smyslu zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, či nikoliv, které se věcně vztahovaly k:

- *pronájmu tzv. městských bytů nacházejících se na adrese Průběžná 1944/68 a Ruská 1243/182;*
- *osobě  jakožto skutečného či domnělého nájemce výše uvedených bytů.*

Uvedené informace prosím poskytněte jejich zasláním do mé datové schránky, z níž byla tato žádost odeslána.“

Původní lhůta pro vyřízení žádosti byla stanovena dle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ do 26. 4. 2021. Vzhledem k tomu, že pro vyřízení žádosti bylo třeba konzultace s ostatními odbory Úřadu městské části Praha 10, které mají závažný zájem na rozhodnutí o žádosti, zejména s odborem kontroly a komunikace, který v podmínkách zdejšího úřadu poskytuje metodickou pomoc v rámci vyřizování žádostí o poskytnutí informací dle InfZ, povinný subjekt podle § 14 odst. 7 písm. c) InfZ přípisem č. j. P10-192046/2021 ze dne 22. 4. 2021 prodloužil lhůtu o 10 dní, tj. do **6. 5. 2021**.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme tímto sdělením v následující formě: **elektronicky do Vaší datové schránky formou textu tohoto přípisu a jeho příloh č. 1 a č. 2.**

Úřad městské části Praha 10 eviduje od července do prosince 2020 tři níže uvedené doručené písemnosti:

1. Podnět znepokojeného občana na prošetření užívání bytů na adresách Průběžná 68 a Ruská 182, doručený zdejšímu úřadu dne 3. 11. 2020.

Ve věci poskytnutí tohoto dokumentu bylo vydáno Rozhodnutí o odmítnutí části žádosti podle ustanovení § 11 odst. 2 písm. a) InfZ, na základě kterého povinný subjekt informaci neposkytne, pokud jde o informaci vzniklou bez použití veřejných prostředků, která byla předána osobou, jíž takovou povinnost zákon neukládá, pokud nesdělila, že s poskytnutím informace souhlasí. Předmětné rozhodnutí Vám bylo souběžně s tímto přípisem zasláno do Vaší datové schránky.

2. Vyjádření Městské policie hl. m. Prahy, č.j. MHMP 138472/2020/OŘ10, k šetření rušení nočního klidu na adrese Ruská 1243/182, Praha 10, doručené zdejšímu úřadu dne 8. 12. 2020 (příloha č. 1).
3. Vyjádření Policie ČR, č.j. KRPA-315426-2/ČJ-2020-001421, k šetření rušení nočního klidu na adrese Ruská 1243/182, Praha 10, doručené zdejšímu úřadu dne 22. 12. 2020 (příloha č. 2).

Ve věci poskytnutí dokumentů uvedených pod bodem č. 2 a č. 3 bylo vydáno Rozhodnutí o odmítnutí části žádosti z důvodu ochrany osobních údajů (viz § 15 odst. 1 InfZ ve spojení § 8a odst. 1 InfZ a čl. 6 odst. 1 GDPR), které Vám bylo souběžně s tímto přípisem zasláno do Vaší datové schránky.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

Ing. Roman Březina
vedoucí odboru bytů a nebytových prostor
„podepsáno elektronicky“

„otisk razítka“

Přílohy:

- č. 1) Vyjádření Městské policie hl. m. Prahy, č.j. MHMP 138472/2020/OŘ10
- č. 2) Vyjádření Policie ČR, č.j. KRPA-315426-2/ČJ-2020-001421

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČ: 00063941
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:
Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Čt 8.00 - 12.00

tel.: +420 267093111
fax: +420 267093636
<http://www.praha10.cz>
e-mail: posta@praha10.cz